
Rada města Milevska 
 

Podklad pro schůzi rady č. 15               dne 27.06.2022                               OF152202R 

 

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu firmy Prusa Research – 1. ZŠ  
 

 

Důvodová zpráva 

OF obdržel od ředitele 1.ZŠ PaedDr. Martina Hrycha žádost o udělení souhlasu s přijetím daru ve formě 
3D tiskárny od společnosti Prusa Research, a.s. V rámci podpory rozvoje technického vzdělávání ve 
školách se 1. ZŠ Milevsko před časem zapojila do projektu firmy Prusa Research, a.s. Společnost škole 
zapůjčila 3D tiskárnu a při dodržení stanovených podmínek se zavázala tiskárnu ponechat v majetku 
školy. 1. ZŠ Milevsko podmínky splnila a tiskárnu teď může získat formou daru. 

Přijetí daru zřízenou příspěvkovou organizací je dle ustanovení § 27 odst. 7 písm. b) zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podmíněno 
předchozím souhlasem zřizovatele. Nutnost souhlasu zřizovatele vyplývá i z ustanovení Zřizovací listiny 
– Dodatek č. 2 ze dne 26. 10.2009 bodu B, odst. 1, písmeno b). 

 

Zpracovatel: Ing. Eva Kalinová, 20.06.2022 


